[image: image1.png]

ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.11.2019 г.                              № 5/49-345                                     г. Вольск
О внесении изменения в список членов в состав
Общественной палаты Вольского муниципального
района Саратовской области, утвержденный
решением Вольского муниципального Собрания
от 26.04.2018 г. № 5/24-215

           В соответствии с Положением «Об Общественной палате Вольского муниципального района», утвержденным решением Вольского муниципального Собрания от  26.03.2018 г.  № 5/23-184, на основании выписки из протокола заседания Общественной палаты Вольского муниципального района от 07.11.2019 г., руководствуясь ст.19 Устава  Вольского муниципального района, Вольское муниципальное Собрание
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в список членов в состав Общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный решением Вольского муниципального Собрания от 26.04.2018 г. № 5/24-215, исключив из списка членов Общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области Шилову Татьяну Борисовну -  члена Общественной организации управления образования администрации Вольского муниципального района, в связи с подачей заявления от 24.10.2019 г. о выходе из состава Общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области по собственной инициативе.
2. Представить новую кандидатуру в список членов в состав Общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области от Вольского муниципального Собрания, утвержденный решением Вольского муниципального Собрания от 26.04.2018г. № 5/24-215, изложив пункт 4 в следующей редакции:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	должность

	 4
	Михайлов Анатолий Александрович
	пенсионер

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Вольского
муниципального Собрания                                                  О.А. Кирсанова